[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2024 г. № 755
р.п. Каргаполье

О внесении изменений в постановление Администрации Каргапольского муниципального округа от 16.09.2022г. № 215 «О передаче Финансовому управлению Администрации Каргапольского муниципального округа полномочий отраслевых органов Администрации Каргапольского муниципального округа»
В соответствии с пунктом 6 статьи 264.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Администрация Каргапольского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Каргапольского муниципального округа от 16.09.2022г. № 215 «О передаче Финансовому управлению Администрации Каргапольского муниципального округа полномочий отраслевых органов Администрации Каргапольского муниципального округа» следующие изменения:

- приложение 1 к постановлению читать в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

- приложение 2 к постановлению читать в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке «Вестник Каргапольского муниципального округа» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Каргапольского муниципального округа Курганской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Каргапольского муниципального округа по финансам, руководителя Финансового управления Администрации Каргапольского муниципального округа.
 Глава Каргапольского муниципального округа

       Е.Е. Ленков
Приложение к постановлению Администрации Каргапольского муниципального округа от 28.06.2024 г. №755 «О внесении изменений в постановление Администрации Каргапольского муниципального округа от 16.09.2022 г. № 215 «О передаче Финансовому управлению Администрации Каргапольского муниципального округа полномочий отраслевых органов Администрации Каргапольского муниципального округа»

«Приложение 1 к постановлению Администрации Каргапольского муниципального округа от 16.09.2022 г. № 215 «О передаче Финансовому управлению Администрации Каргапольского муниципального округа полномочий отраслевых органов Администрации Каргапольского муниципального округа»
Перечень

отраслевых органов Администрации Каргапольского муниципального округа, в отношении которых Финансовое управление осуществляет полномочия по начислению физическим лицам выплат по оплате труда и иных выплат, а также связанных с ними обязательных платежей в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации и их перечислению, по ведению бюджетного учета, включая составление и представление бюджетной отчетности, консолидированной отчетности бюджетных  учреждений, иной обязательной отчетности, формируемой на основании данных бюджетного учета, по обеспечению представления такой отчетности в соответствующие государственные (муниципальные) органы

1. Администрация Каргапольского муниципального округа;

2. Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Каргапольского  муниципального округа;

3. Дума Каргапольского муниципального округа;

4. МКУ «Каргапольский территориальный отдел»;

5. МКУ «Долговский территориальный отдел »;

6. МКУ «Тагильский территориальный отдел »;

7. МКУ «Чашинский территориальный отдел »;

8. МКУ «Краснооктябрьский территориальный отдел »;

9. Управление образования Администрации Каргапольского муниципального округа;

10. Отдел культуры Администрации Каргапольского муниципального округа;

11. МКУ «Управление капитального строительства» Каргапольского района;

12. МКУ «Управление капитального строительства Каргапольского муниципального округа»;

13. МАУ «Газета «Сельская правда»  Каргапольского муниципального округа».»

Приложение к постановлению Администрации Каргапольского муниципального округа от 28.06.2024 г. №755 «О внесении изменений в постановление Администрации Каргапольского муниципального округа от 16.09.2022г. № 215 «О передаче Финансовому управлению Администрации Каргапольского муниципального округа полномочий отраслевых органов Администрации Каргапольского муниципального округа»

«Приложение 2 к постановлению Администрации Каргапольского муниципального округа от 16.09.2022г. № 215 «О передаче Финансовому управлению Администрации Каргапольского муниципального округа полномочий отраслевых органов Администрации Каргапольского муниципального округа»

Этапы

О передаче Финансовому управлению Администрации Каргапольского муниципального округа полномочий отраслевых органов Администрации Каргапольского муниципального округа

	Наименование отраслевого органа

	Этапы организации исполнения полномочий

	I этап
	II этап

	1.
	Администрация Каргапольского муниципального округа
	Август 2022г.

	2.
	Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Каргапольского муниципального округа
	Август 2022г.

	3.
	Дума Каргапольского муниципального округа
	Август 2022г.

	4.

	МКУ «Каргапольский территориальный отдел »

	Август 2022г.

	5.

	МКУ«Долговский
 территориальный отдел »

	Август 2022г.

	6.
	МКУ «Тагильский территориальный отдел »
	Август 2022г.

	7.

	МКУ «Чашинский территориальный отдел»
	Август 2022г.

	8.

	МКУ «Краснооктябрьский территориальный отдел»

	Август 2022г.

	9.
	Управление образования Администрации Каргапольского муниципального округа
	Август 2022г.

	10.
	Отдел культуры Администрации Каргапольского муниципального округа
	Август 2022г.

	11.
	МКУ «Управление капитального строительства» Каргапольского района

	Сентябрь 2022г.

	12.
	МКУ «Управление капитального строительства Каргапольского муниципального округа»

	Сентябрь 2022г.

	13.
	МАУ «Газета «Сельская правда» Каргапольского муниципального округа
	Июнь 2024г.

»